
Id: FPAJB-OCSSM-HQQXZ-ODIDG-HRROU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/44/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie powołania Konwentu ds nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r.,nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z § 4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 
z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi 
dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Konwent ds nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego w następującym składzie: 

1) Kazimierz Szkudlarek- przewodniczący 

2) Bolesław Bomba- członek 

3) Waldemar Nakraszewicz- członek 

4) Lechosław Siarkiewicz- członek 

5) Krystyna Kopytko- członek 

6) Zbigniew Strzelecki- członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju 

Janusz Sosna



Id: FPAJB-OCSSM-HQQXZ-ODIDG-HRROU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z treścią Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, Rada Miejska powinna powołać 
Konwent do opinowania wniosków o nadanie Medalu Honorowego św. Jerzego. W związku z tym jego powołanie 
jest uzasadnione. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


